DJURINGA

ARTS & SPECTACLE

Enfin une colonie de vacances Arts et spectacle qui te permet de révéler au monde tes
talents en chant, en danse ou encore en cinéma !

Tu aimes le chant, la danse, ou encore le cinéma ? Tu as des talents qui ne demandent
gu’a étre révélés au reste du monde ? Alors bienvenue dans la troupe de cette colonie de
vacances artistique !

Bienvenue dans la troupe ! Je te présente le directeur artistique et le réalisateur, ici tu as le
scénariste, la-bas la costumiére et la responsable des décors. Au fond, tu peux apercevoir
les danseurs de hip-hop répéter leur choré. Sur la scéne, notre duo d’humoristes teste ses
vannes et juste a coté, les Rhakira et Maitre Pim’s font leurs vocalises. Derriere la caméra,
a la prise de son et aux lumiéres, nos techniciens effectuent les derniers réglages. Le filage
est presque calé, reste un détail a régler : le réle que tu vas jouer lors de cette colonie de
vacances !

ACTIVITES PRINCIPALES

® Ton séjour s’organise autour de la production d’un spectacle intégral,

® Sur scéne, derriere la caméra, en coulisses, tu t'essaies aux disciplines qui
tinspirent : théatre, danse, chant, humour, vidéo, scénario, décors, costumes
, etc,

* Encadré(e) par des animateurs expérimentés, tu t'entraines tout au long de la
semaine pour améliorer ta/tes prestation(s),

* Tu t'inities avec un professionnel aux techniques de la vidéo : prise de vue, plongée,
travelling, trucages & effets spéciaux, etc,

e Tu disposes d’'un véritable petit studio d’enregistrement pour réaliser des clips, des
interviews, des fausses pubs, un journal télévisé etc.

En dehors du stage, des plages horaires sont aménagées pour la pratique d'activités de
détente :

® Mountain twister (3 descentes) : luge d'hiver montée sur rail, sensations garanties !
e Sortie en chiens de traineaux.
* Fait ta trace : balade en raquette a neige.

LE PLUS : Tu repars avec le film intégral de la représentation finale et le making-off et les
clips réalisés en semaine.

Pour le séjour de 10 jours : 2 séances d'arts et spectacle en plus.
Pour le séjour de 16 jours : le programme est doublé.

VEILLEES ET ACTIVITES ANNEXES

e | e reste du temps est consacré a la pratique d'activités et animations annexes qui te
sont proposées quotidiennement et auxquelles, puisqu’il s’agit de TES vacances, tu
prends part en fonction de TES envies : luge, bowling, patinoire, shopping, billard,
balades dans Courchevel, etc.

e De la méme maniere, des veillées a theme organisées tous les soirs par ton équipe
d'animation te permettent de terminer la journée en beauté! Certaines
sont communes aux autres séjours : Fureur, Défifou, Cluedo, Ambassadeurs,
Soirée Casino ... tandis que d'autres te sont proposées au choix en fonction de ta
tranche d’age : Contes, Rallye chocolat et Dessinez c’est Gagné ou encore Time's
Up et Matchs d’'impros endiablés, sans oublier bien sar la Happy End Party !

ENCADREMENT

e 1 directeur BAFD,
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a partir de ©660.00 € /jeune

Du 20/12/2025 au 04/01/2026

Ages :de 12 a 17 ans
Organisateur : DJURINGA JUNIORS - France
Agrément : Jeunesse et Sports

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

La Chaudane
73620 HAUTELUCE
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e 1 assistant sanitaire PSC1,
* 1 animateur BAFA pour 8 jeunes,
¢ 1 animateur spécialisé dans les activités artistiques.

Plus d'informations sur I'encadrement Djuringa Juniors ?

TRANSPORT

Retrouve ci-dessous toutes les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs.
Tu as la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet
s'effectue en Train ou TGV (en fonction de ta ville) jusqu'a Lyon, puis en car jusqu'a
Hauteluce (73).

Plus d'informations sur I'organisation de nos transports ?
HEBERGEMENT

Le Village Vacances La Chaudane est situé a 30km d'Alberville et a seulement 5km du
village d'Hauteluce. Depuis ce centre, tu auras une vue impressionnante sur le Mont Blanc,
ses multiples hameaux et leurs chapelles, ses chalets d'alpages... Tout cela fait de la vallée
d'Hauteluce l'une des plus belle et des plus préservée des Alpes. Dans cet écrin de nature
regnent calme, charme, authenticité et convivialité.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

NS of=Te T =Ta e fola [ =R M = Ne VT VAW - es documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recgu.
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https://www.djuringa-juniors.fr/p-les-equipes.html

ARTS & SPECTACLE

INFOS PRATIQUES
Encadrement

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les
méthodes de recrutement ?

PLUS D'INFOS

Transports

Ici, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur
accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

PLUS D'INFOS

Administratif

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de
réglement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

PLUS D'INFOS
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LE CENTRE D'ACCUEIL

La Chaudane (neige)
A 1200 metres d’altitude, le Village Vacances La Chaudane est situé a 30 km d’Albertville et 5 km du village d’'Hauteluce. Son emplacement est idéal pour
des randonnées I'été ou la pratique des sports de glisse I'hiver.

Le domaine skiable d'Hauteluce - Les Contamines-Montjoie est accessible depuis le hameau de Belleville, au bout de la vallée, a 900 métres de notre
village vacances. Une télécabine de 16 places permet d'accéder a la station en quelques minutes et en toute sécurité.

Tu profiteras ainsi de 120 km de pistes entre Savoie et Haute Savoie avec une vue imprenable sur le Mont-Blanc.

Nombre de chambres : 23

Nombre de lits par chambre : 4 2 8

Lits Superposés et simples

Sanitaires dans chaque chambre (Lavabos / Douches / WC)

3 salles d’activités ou de classe

1 infirmerie

Matériel disponible sur place : Sono - Baby foot - Tables de ping-pong - Jeux de société
Superficie de la propriété : 1,2 hectares

Agréments

e Ministere de I'Education Nationalepour 3 classes : N°98.05.12A - Capacité maximale : 140 personnes.
e Jeunesse et Sports de Savoie : N°073-132-405 - Capacité maximale : 140 personnes.

LA REGION

Hauteluce est un petit village de Savoie niché dans le pays du Beaufort, a proximité d’Albertville. Au cceur de sa vallée, il permet d’accéder a deux stations
de ski: les Contamines Monjoie et les Saisies. La nature authentique permet d'apprécier le charme et la simplicité de cette vallée calme, entre les petits
hameaux et les alpages. Cette situation idyllique permet de profiter des joies de la montagne en toute saison : en hiver avec la neige bien sir (glisse : ski,
luge) mais aussi en été (randonnées et activités de plein air).

Le lieu est parfait pour passer une colonie de vacances ou régnent calme, charme, authenticité et convivialité. Les amateurs de ski trouveront ici aussi
leur paradis entre le domaine skiable des Contamines Montjoie (au départ de Belleville, en passant par le col du Joly...) et 'Espace Diamant (au départ
d'Hauteluce, en passant par le col des Saisies...).
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DJURINGA

ARTS & SPECTACLE

Date de départ Durée Tarif

20/12/2025 16 jours 1290.00 €
20/12/2025 8 jours 660.00 €
27/12/2025 9 jours 825.00 €
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Ville de départ
AVIGNON
AVIGNON
AVIGNON
AVIGNON
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND
CLERMONT-FERRAND
DIJON

DIJON

DIJON

DIJON

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS
LILLE

LILLE

LILLE

LILLE
LIMOGES
LIMOGES
LIMOGES
LIMOGES
LYON

LYON
MACON
MACON
MACON
MACON
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MASSY
MASSY
MASSY
MASSY

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
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Transport de départ
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

Tarif

67.50 €

87.50 €

67.50 €

87.50 €

67.50 €

87.50 €

67.50 €

87.50 €

70.00 €

92.50 €

70.00 €

92.50 €

65.00 €

82.50 €

65.00 €

82.50 €

90.00 €

110.00 €

90.00 €

110.00 €

95.00 €

122.50 €

95.00 €

12250 €

87.50 €

110.00 €

87.50 €

110.00 €

52.50 €

52.50 €

62.50 €

77.50 €

62.50 €

77.50 €

7750 €

95.00 €

7750 €

95.00 €

90.00 €

112.50 €

90.00 €

11250 €
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Ville de retour

AVIGNON

AVIGNON

AVIGNON

AVIGNON

CHAMBERY

CHAMBERY

CHAMBERY

CHAMBERY

CLERMONT-FERRAND

CLERMONT-FERRAND

CLERMONT-FERRAND

CLERMONT-FERRAND

DIJON

DIJON

DIJON

DIJON

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES

LYON

LYON

MACON

MACON

MACON

MACON

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MASSY

MASSY

MASSY
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Transport de retour
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

Tarif

67.50 €
87.50 €
67.50 €
87.50 €
67.50 €
87.50 €
67.50 €
87.50 €
70.00 €
92.50 €
70.00 €
92.50 €
65.00 €
82.50 €
65.00 €
82.50 €
90.00 €
110.00 €
90.00 €
110.00 €
95.00 €
12250 €
95.00 €
12250 €
87.50 €
110.00 €
87.50 €
110.00 €
5250 €
52.50 €
62.50 €
77.50 €
62.50 €
77.50 €
7750 €
95.00 €
77.50 €
95.00 €
90.00 €
11250 €

90.00 €
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MASSY
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
NANTES
NANTES
NANTES
NANTES

NICE

NICE

NICE

NICE

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS
POITIERS
POITIERS
POITIERS
POITIERS
RENNES
RENNES
RENNES
RENNES
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
STRASBOURG
STRASBOURG
STRASBOURG
STRASBOURG

SUR PLACE

SUR PLACE

TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
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TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

11250 €
72.50 €
90.00 €
72.50 €
90.00 €
92.50 €

115.00 €
92.50 €

115.00 €
92.50 €

115.00 €
92.50 €

115.00 €
95.00 €

11750 €
95.00 €

11750 €
87.50 €

110.00 €
87.50 €

110.00 €
95.00 €

120.00 €
95.00 €

120.00 €
95.00 €

120.00 €
95.00 €

120.00 €
82.50 €

105.00 €
82.50 €

105.00 €

0.00 €

0.00 €

87.50 €
107.50 €
87.50 €
107.50 €
62.50 €
77.50 €

62.50 €
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VALENCE TRAIN + CAR 7750 €
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