

## ARTS & SPECTACLE



## DESCRIPTION

Si tu rêves de briller sous les feux de la rampe, voici enfin une **colonie de vacances Arts et spectacle** pour les fêtes de fin d'année qui te permet de révéler au monde tes talents en chant, en danse ou encore en cinéma ! Pour réaliser ton rêve et monter sur scène, c'est le séjour qu'il te faut !

Tu aimes chanter, danser, ou bien encore jouer la comédie ? Tu as des talents qui ne demandent qu'à être révélés au reste du monde ? Alors bienvenue dans la troupe de cette **colonie de vacances artistique** au coeur des montagnes de Savoie ! Tu pourras créer et jouer ton propre spectacle devant tout le monde, de quoi rendre les vacances de Noël inoubliables !

Je te présente le directeur artistique et le réalisateur, ici tu as le scénariste, là-bas la costumière et la responsable des décors. Au fond, tu peux apercevoir les danseurs de hip-hop répéter leur choré. Sur la scène, notre duo d'humoristes teste ses vannes et juste à côté, les Rhakira et Maître Pim's font leurs vocalises. Derrière la caméra, à la prise de son et aux lumières, nos techniciens effectuent les derniers réglages. Le filage est presque calé, reste un détail à régler : le rôle que tu vas jouer lors de cette **colonie de vacances** !

### ACTIVITÉS PRINCIPALES

- Ton séjour s'organise autour de la **production d'un spectacle** intégral,
- Sur scène, derrière la caméra, en coulisses, tu t'essaies aux disciplines qui t'inspirent : **théâtre, danse, chant, humour, vidéo, scénario, décors, costumes**, etc,
- Encadré(e) par des **animateurs expérimentés**, tu t'entraînes tout au long de la semaine pour améliorer ta/tes prestation(s),
- Tu t'inities avec un professionnel aux **techniques de la vidéo** : prise de vue, plongée, travelling, trucages & effets spéciaux, etc,
- Tu dispose d'un véritable petit studio d'enregistrement pour **réaliser des clips, des interviews, des fausses pubs, un journal télévisé** etc.

En dehors du stage, des plages horaires sont aménagées pour la pratique d'activités de détente :

- **Mountain twister** (3 descentes) : luge d'hiver montée sur rail, sensations garanties !
- Sortie en **chiens de traîneaux**.
- Fait ta trace : **balade en raquette à neige**.

**LE PLUS :** Tu repars avec un lien internet sécurisé de la vidéo de la représentation finale et du making-off.

**Pour le séjour de 9 jours :** 1 sortie au centre aquatique et 1 Winter Games supplémentaires.

**Pour le séjour de 16 jours :** le programme est celui du 8 jours + du 9 jours additionnés.

à partir de **660.00 € / jeune**

Du 20/12/2025 au 04/01/2026

Ages : **de 12 à 17 ans**

Organisateur : **DJURINGA JUNIORS - France**

Agrement : **Jeunesse et Sports**

Frais de dossier : **19.00 € / jeune**

### Adresse du séjour

La Chaudane  
73620 HAUTELUCE

### VEILLÉES ET ACTIVITÉS ANNEXES

- Le reste du temps est consacré à la pratique d'activités et animations annexes qui te sont proposées quotidiennement et auxquelles, puisqu'il s'agit de TES vacances, tu prends part en fonction de TES envies : **luge, bowling, patinoire, shopping, billard, balades dans Courchevel, etc.**
- De la même manière, des veillées à thème organisées tous les soirs par ton équipe d'animation te permettent de terminer la journée en beauté ! Certaines sont communes aux autres séjours : **Fureur, Défifou, Cluedo, Ambassadeurs, Soirée Casino** ... tandis que d'autres te sont proposées au choix en fonction de ta tranche d'âge : **Contes, Rallye chocolat et Dessinez c'est Gagné** ou encore **Time's Up et Matchs d'impros endiablés**, sans oublier bien sûr la **Happy End Party** !
- Et bien sûr, en cette période de fêtes, tu prépareras avec les animateurs les **réveillons**

**du 24 et du 31 décembre.** Entre la **décoration**, la **préparation du repas** et les **animations**, tout est fait pour que tu passes de bonnes **fêtes de fin d'année** pendant le séjour !

## ENCADREMENT

- 1 directeur BAFD,
- 1 directeur adjoint,
- 1 assistant sanitaire PSC1,
- 1 animateur BAFA pour 8 jeunes,
- 1 animateur spécialisé dans les activités artistiques.

Plus d'informations sur l'encadrement Djuringa Juniors ? [Clique ici.](#)

## TRANSPORT

Retrouve ci-dessous toutes les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Tu as la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet s'effectue en Train ou TGV (en fonction de ta ville) jusqu'à Lyon, puis en car jusqu'à Hauteluce (73).

Plus d'informations sur l'organisation de nos transports ? [Clique ici.](#)

## HÉBERGEMENT

Le Village Vacances La Chaudane est situé à 30km d'Alberville et à seulement 5km du village d'Hauteluce. Depuis ce centre, tu auras une vue impressionnante sur le Mont Blanc, ses multiples hameaux et leurs chapelles, ses chalets d'alpages... Tout cela fait de la vallée d'Hauteluce l'une des plus belle et des plus préservée des Alpes. Dans cet écrin de nature règnent calme, charme, authenticité et convivialité.

## DOCUMENTS OBLIGATOIRES

**!!!!! Spécimens donnés à titre d'exemple !!!!** Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.

## ARTS & SPECTACLE

### INFOS PRATIQUES

#### INFOS PRATIQUES

##### Encadrement

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les méthodes de recrutement ?

**PLUS D'INFOS**

##### Transports

Ici, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

**PLUS D'INFOS**

##### Administratif

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de règlement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

**PLUS D'INFOS**

## ARTS & SPECTACLE



## LE CENTRE D'ACCUEIL

### La Chaudane (neige)

À 1200 mètres d'altitude, le Village Vacances **La Chaudane** est situé à 30 km d'Albertville et 5 km du village d'Hauteluce. Son emplacement est idéal pour des randonnées l'été ou la pratique des sports de glisse l'hiver.

**Le domaine skiable d'Hauteluce** - Les Contamines-Montjoie est accessible depuis le hameau de Belleville, au bout de la vallée, à 900 mètres de notre village vacances. Une télécabine de 16 places permet d'accéder à la station en quelques minutes et en toute sécurité.

Tu profiteras ainsi de **120 km de pistes** entre Savoie et Haute Savoie avec **une vue imprenable sur le Mont-Blanc**.

- Nombre de chambres : 23
- Nombre de lits par chambre : 4 à 8
- Lits Superposés et simples
- Sanitaires dans chaque chambre (Lavabos / Douches / WC)
- 3 salles d'activités ou de classe
- 1 infirmerie
- Matériel disponible sur place : Sono - Baby foot - Tables de ping-pong - Jeux de société
- Superficie de la propriété : 1,2 hectares

### Agréments

- Ministère de l'Education Nationale pour 3 classes : N°98.05.12A - Capacité maximale : 140 personnes.
- Jeunesse et Sports de Savoie : N°073-132-405 - Capacité maximale : 140 personnes.

## LA REGION

**Hauteluce** est un petit village de Savoie niché dans le pays du **Beaufort**, à proximité d'Albertville. Au cœur de sa vallée, il permet d'accéder à deux stations de ski : les Contamines Monjoie et les Saisies. La nature authentique permet d'apprécier le charme et la simplicité de cette vallée calme, entre les petits hameaux et les alpages. Cette situation idyllique permet de profiter des joies de la montagne en toute saison : en hiver avec la neige bien sûr (glisse : ski, luge) mais aussi en été (randonnées et activités de plein air).

Le lieu est parfait pour passer une colonie de vacances où règnent **calme, charme, authenticité et convivialité**. Les amateurs de ski trouveront ici aussi leur paradis entre le domaine skiable des Contamines Montjoie (au départ de Belleville, en passant par le col du Joly...) et l'Espace Diamant (au départ d'Hauteluce, en passant par le col des Saisies...).

# TARIFS

**Date de départ**      **Durée**      **Tarif**

## TRANSPORT (départ)

Ville de départ	Transport de départ	Tarif
CHAMBERY (CAR)	CAR - 12 ans	67.50 €
CHAMBERY (CAR)	CAR	87.50 €
CHAMBERY (CAR)	CAR - 12 ans	67.50 €
CHAMBERY (CAR)	CAR	87.50 €
CLERMONT-FERRAND	TRAIN + CAR - 12 ans	70.00 €
CLERMONT-FERRAND	TRAIN + CAR	92.50 €
CLERMONT-FERRAND	TRAIN + CAR - 12 ans	70.00 €
CLERMONT-FERRAND	TRAIN + CAR	92.50 €
DIJON	TRAIN + CAR - 12 ans	65.00 €
DIJON	TRAIN + CAR	82.50 €
DIJON	TRAIN + CAR - 12 ans	65.00 €
DIJON	TRAIN + CAR	82.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
LE MANS	TRAIN + CAR	110.00 €
LE MANS	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
LE MANS	TRAIN + CAR	110.00 €
LILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	95.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	122.50 €
LYON	CAR	52.50 €
LYON	CAR	52.50 €
MACON	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
MACON	TRAIN + CAR	77.50 €
MACON	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
MACON	TRAIN + CAR	77.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	77.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	95.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	77.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	95.00 €
MASSY	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
MASSY	TRAIN + CAR	112.50 €
MASSY	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
MASSY	TRAIN + CAR	112.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	90.00 €
NANTES	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
NANTES	TRAIN + CAR	115.00 €
NANTES	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
NANTES	TRAIN + CAR	115.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
NICE	TRAIN + CAR	115.00 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	95.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	117.50 €

## TRANSPORT (retour)

Ville de retour	Transport de retour	Tarif
AVIGNON	TRAIN + CAR - 12 ans	67.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	87.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR - 12 ans	67.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	87.50 €
CHAMBERY (CAR)	CAR - 12 ans	67.50 €
CHAMBERY (CAR)	CAR	87.50 €
CHAMBERY (CAR)	CAR - 12 ans	67.50 €
CHAMBERY (CAR)	CAR	87.50 €
CLERMONT-FERRAND	TRAIN + CAR - 12 ans	70.00 €
CLERMONT-FERRAND	TRAIN + CAR	92.50 €
CLERMONT-FERRAND	TRAIN + CAR - 12 ans	70.00 €
CLERMONT-FERRAND	TRAIN + CAR	92.50 €
DIJON	TRAIN + CAR - 12 ans	65.00 €
DIJON	TRAIN + CAR	82.50 €
DIJON	TRAIN + CAR - 12 ans	65.00 €
DIJON	TRAIN + CAR	82.50 €
LE MANS	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
LE MANS	TRAIN + CAR	110.00 €
LE MANS	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
LE MANS	TRAIN + CAR	110.00 €
LILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	95.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	122.50 €
LILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	95.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	122.50 €
LIMOGES	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
LIMOGES	TRAIN + CAR	110.00 €
LIMOGES	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
LIMOGES	TRAIN + CAR	110.00 €
LYON	CAR	52.50 €
LYON	CAR	52.50 €
MACON	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
MACON	TRAIN + CAR	77.50 €
MACON	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
MACON	TRAIN + CAR	77.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	77.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	95.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR - 12 ans	77.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	95.00 €
MASSY	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €
MASSY	TRAIN + CAR	112.50 €
MASSY	TRAIN + CAR - 12 ans	90.00 €

MASSY	TRAIN + CAR	112.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	90.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR - 12 ans	72.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	90.00 €
NANTES	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
NANTES	TRAIN + CAR	115.00 €
NANTES	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
NANTES	TRAIN + CAR	115.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
NICE	TRAIN + CAR	115.00 €
NICE	TRAIN + CAR - 12 ans	92.50 €
NICE	TRAIN + CAR	115.00 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	95.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	117.50 €
PARIS	TRAIN + CAR - 12 ans	95.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	117.50 €
POITIERS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
POITIERS	TRAIN + CAR	110.00 €
POITIERS	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
POITIERS	TRAIN + CAR	110.00 €
RENNES	TRAIN + CAR - 12 ans	95.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	120.00 €
RENNES	TRAIN + CAR - 12 ans	95.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	120.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR - 12 ans	95.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	120.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR - 12 ans	95.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	120.00 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR - 12 ans	82.50 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	105.00 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR - 12 ans	82.50 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	105.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	107.50 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR - 12 ans	87.50 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	107.50 €
VALENCE	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €
VALENCE	TRAIN + CAR	77.50 €
VALENCE	TRAIN + CAR - 12 ans	62.50 €

